
 
UCHWAŁA NR XXIV.349.2017 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 
z dnia 12 grudnia 2017r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie 
przyjęcia przez Gminę Tłuszcz zadania Gminy Wołomin w zakresie dowożenia osób 
niepełnosprawnych z terenu Gminy Wołomin  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie przejęcia przez 
Gminę Tłuszcz zadania Gminy Wołomin w zakresie dowożenia osób niepełnosprawnych                
z terenu Gminy Wołomin do Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy Nr 3                    
w Tłuszczu przy ul. Szkolnej 4 w roku 2018. 
 

§ 2 
 

Upoważnia się Burmistrza Tłuszcza do zawarcia porozumienia, określającego termin 
przejęcia zadania oraz warunki rozliczenia udziału w kosztach realizowanego zadania,                    
o którym mowa w § 1.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIV.349.2017 Rady Miejskiej w Tłuszczu w 
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie 
przyjęcia przez Gminę Tłuszcz zadania Gminy Wołomin w zakresie dowożenia 
osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Wołomin  

 
 
 Z terenu Gminy Tłuszcz dowożone są dzieci niepełnosprawne do szkół specjalnych                        
w Wołominie. Samochód ten wraca do Tłuszcza, a następnie po zakończeniu zajęć jedzie               
po dzieci do Wołomina. Gmina Wołomin wystąpiła do Gminy Tłuszcz, aby w trakcie 
przejazdu bez dzieci z Gminy Tłuszcz dowozić podopiecznych z terenu Gminy Wołomin               
do Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu. Zadanie było 
realizowane w roku szkolnym 2013/2014, 2014/2015, 2015/2016, 2016/2017 oraz od m-ca 
września do grudnia bieżącego roku szkolnego. Gmina Wołomin ponownie wystąpiła do 
Gminy Tłuszcz o kontynuację dowożenia podopiecznych w roku 2018. 
 Gmina Wołomin na najbliższej sesji (w dniu 30 listopada 2017 r.) planuje podjąć 
uchwałę w sprawie współdziałania z Gminą Tłuszcz w zakresie organizacji dowożenia osób 
niepełnosprawnych w 2018 roku. Na realizację zadania zostanie udzielona dotacja celowa ze 
środków budżetu Gminy Wołomin na 2018 rok. 
Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia dotacji zostaną określone w porozumieniu 
między gminami. 
 
 

 


